辽宁省高等学校图书情报工作委员会

P. 1

关于征集辽宁省高校图书馆优秀学术论文的通知

辽高图通字[2023]003 号

各高等学校图书馆：

为进一步探讨新形势下高校图书馆各项业务工作的理论与实践，交流学术思

想，提升科研在图书馆工作中的地位和作用，达到以科研促工作、促事业发展的

目的，特面向各类高校图书馆馆员开展辽宁省高校图书馆优秀论文评选活动。现

将有关事宜通知如下：

一、主题不限。但需与图书馆工作密切相关。

二、征文要求

为确保论文评审活动规范，图工委秘书处将对论文进行查重，一经发现查重

率＞30%，或论文匿名材料不合格，将取消其参评资格，每位作者仅限报送一篇

论文。

（一）稿件要求：

1.应征论文须为未公开发表的原创性研究成果或实践总结，不涉密，无抄袭，

不侵犯他人知识产权。

2.研究问题主题明确、内容具体、论点鲜明。

3.论据充分且有实际材料；论文层次清晰、结构严谨、文笔精炼；论文主题

词、参考文献符合出版规范。

4.论文后请注明作者姓名、单位、电话、电子信箱、通讯地址及邮政编码。

5.论文一律提交电子版（Word 格式），实名、匿名各 1份，标题三号宋体加

粗，作者及单位四号楷体，关键词、正文小四号宋体，参考文献及作者信息四号

楷体。

（二）字数要求：3000—5000 字为宜。

（三）征文截止日期：2023 年 4 月 10 日。

（四）请以各图书馆为单位报送论文。

三、咨询联系：

联系方式：刘慧敏， 13898157515， E-mail：lnstgw@163.com

附件：征文明细总表

辽宁省高等学校图书情报工作委员会

2023 年 3 月 17 日

附件：

征文明细汇总表

序号 姓名 单位 题目 手机 邮箱

1

2

3

4

……

合计